資循号外

令和５(2023)年 11 月 14 日

公益社団法人全国産業資源循環連合会

会長 永井 良一 様

栃木県環境森林部資源循環推進課長 大橋 禎恵

   特別管理産業廃棄物の処理業務委託に係る入札公告について

 栃木県の資源循環行政の推進について、日頃から御協力いただき感謝申し上げます。

 さて、令和元年から令和２年に県内において発生した不法投棄について、当該投棄物の一

部からポリ塩化ビフェニルが検出され、生活環境の保全上の支障が生ずるおそれがあるこ

とから、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第 19条の８第１項の規定に基づき、代執行に

より生活環境保全上の支障の除去を行うことといたしました。

 つきましては、令和５(2023)年 11 月 14 日付けで入札公告を県公報及び県ホームページ

に掲載しましたので、貴会員宛て周知くださいますようお願いいたします。

【県ホームページ URL】

 https://www.pref.tochigi.lg.jp/d05/nyuusatsu/r5tokusannpaisyori.html

審査指導班

担当 前野

TEL：028-623-3154